公司通过持续的技改投入，在提高制造工艺水平和产品质量的同时，有效地降低了废气、废

水排放，减少环境污染。

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

浙江众成包装材料股份有限公司 2016 年年度报告全文

54

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年12月4日召开第三届董事会第十次会议，于2015年12月28日召开2015年第五

次临时股东大会审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》等相关议案。报告期内，

公司完成了向中国证监会报送相关申请材料及反馈回复工作，并于2016年11月9日获得中国证

监会发行审核委员会审核通过，具体详见于2016年11月10日刊登于指定信息披露媒体《证券

时报》、《上海证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的2016-053号公告。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、经公司于2015年12月21日召开的第三届董事会第十二次会议审议通过的《关于解散清

算控股子公司浙江众梦达电子科技有限公司的议案》，同意解散清算控股子公司浙江众梦达

电子科技有限公司。众梦达电子已于2016年3月25日完成工商注销手续。

2、经公司于2012年8月20日召开的第二届董事会第七次会议审议通过的《关于在美国对

外投资设立全资子公司的议案》及2012年9月12日召开的第二届董事会第九次会议审议通过的

《关于对美国全资子公司投资金额变更的议案》，同意公司使用自有资金980.00万美元用于

在美国特拉华州对外投资设立全资子公司“Zhongcheng Packaging USA, Inc”，其中第一期

投资300万美元。本报告期内，公司根据美国子公司的实际经营需要，将第二期投资680万美

元划付给众成美国公司。

3、经公司于2016年11月21日召开的第三届董事会第十八次会议审议通过的《关于转让所

持控股子公司众大复合材料部分股权及放弃优先受让权的公告》，同意将公司所持有的控股

子公司浙江众大复合材料有限公司（以下简称“众大复合材料”）22.5%的股权以人民币225

万元的价格转让给自然人何立刚先生，同时对自然人股东李小虎先生所转让的32.5%的股权放

弃优先受让权。公司于2017年1月5日收到上述股权转让款。

http://www.cninfo.com.cn/

浙江众成包装材料股份有限公司 2016 年年度报告全文

55

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 474,719,600 53.74%   -208,134,700 -208,134,700 266,584,900 30.18%

3、其他内资持股 474,719,600 53.74%   -208,134,700 -208,134,700 266,584,900 30.18%

  境内自然人持股 474,719,600 53.74%   -208,134,700 -208,134,700 266,584,900 30.18%

二、无限售条件股份 408,562,600 46.26%   208,134,700 208,134,700 616,697,300 69.82%

1、人民币普通股 408,562,600 46.26%   208,134,700 208,134,700 616,697,300 69.82%

三、股份总数 883,282,200 100.00%   0 0 883,282,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据中国证监会、深圳证券交易所的相关规定，于每年年初，由中登公司对公司高管

锁定股数按照董事、监事、高管持有股份总数的75%重新锁定。

2、公司原董事长兼总经理陈大魁先生于2016年6月届满辞职半年，根据中国证监会、深

圳证券交易所的相关规定，由中登公司对其持有的公司的股份按照50%的比例予以解除锁定并

上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

浙江众成包装材料股份有限公司 2016 年年度报告全文

56

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈大魁 408,079,400 204,039,700  204,039,700 辞职 2016-06-08

合计 408,079,400 204,039,700 0 204,039,700 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况